LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE
"F. DURANTE"
80027 FRATTAMAGGIORE VIA G. MATTEOTTI, 132 C.F. 80032500631 C.M. NAPC300002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

27.368,18
4.382,14

15.103,69

3.738,25
4.369,60

-1.678,18

31.106,43
8.751,74

13.425,51

46.854,01

6.429,67

53.283,68

46.854,01

6.429,67

53.283,68

37.000,00
256.947,39

180.077,68
-223.110,92

217.077,68
33.836,47

293.947,39

-43.033,24

250.914,15

205.809,48

-12.909,98

192.899,50

205.809,48

-12.909,98

192.899,50

499.756,87

-55.943,22

443.813,65

546.610,88

-49.513,55

497.097,33
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LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE
"F. DURANTE"
80027 FRATTAMAGGIORE VIA G. MATTEOTTI, 132 C.F. 80032500631 C.M. NAPC300002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 1.940,71 1.940,71
A-2-2 - Verso altri 45.424,66 -383,84 45.040,82
Totale 45.424,66 1.556,87 46.981,53
Totale debiti 45.424,66 1.556,87 46.981,53
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 501.186,22 -51.070,42 450.115,80
TOTALE PASSIVO 546.610,88 -49.513,55 497.097,33

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Anna Pezzella

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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